2
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                           Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2020

    г. Уссурийск

           № 173-НПА
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского округа от 25 декабря 2018 года № 930-НПА "О Положении о самообложении граждан на территории Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                 от 25 декабря 2018 года № 930-НПА "О Положении о самообложении на территории Уссурийского городского округа" (далее – решение) следующее изменение:

в Положении о самообложении граждан на территории Уссурийского городского округа, принятого решением:
пункт 11 раздела IV изложить в следующей редакции:

"11. Сумма платежей в полном объеме подлежит зачислению в местный бюджет по соответствующему коду бюджетной классификации, установленному решением о бюджете на соответствующий финансовый год, принятым Думой Уссурийского городского округа".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Уссурийского городского округа __________________А.Н. Черныш

	Глава
Уссурийского городского округа ____________________Е.Е. Корж